za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 107. sjednici,
održanoj 28.11.2025. godine,  d o n o s i

O D L U K U 
o odobravanju sredstava za pomoć u provođenju Zakona o zaštiti i dobrobiti životinja

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu  od 45.000,00 KM (slovima: četrdesetpethiljada konvertibilnih
maraka) korisnicima sredstava, za pomoć u provođenju Zakona o zaštiti i dobrobiti životinja.

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za
2025. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: